
Město Vsetín

Evid. č. smlouvy cIffil jjjtfff
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o užívání právního informačního systému Beck-online ze dne 21.12.2015,
dále jen „dodatek"

Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.,
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 750/34, PSČ 110 00,
IČ: 241 46 978, DIČ: CZ24146978, 
zastoupena Ing. Jiřím Holnou, jednatelem,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960, 
bankovní spojení: 3189313046/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 
dále jen „poskytovatel"

a

Město Vsetín,
se sídlem Svárov 1080, Vsetín, 755 01,
IČO: 00304450, DIČ: CZ00304450,
zastoupeno Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou města
dále jen „uživatel"

MUVSP00KTGFE

MĚSTSKÝ ÚŘAD j uťi.doi...
VSETÍN J

.'Viacov.

Došlo: “1, 12, ŮJ

......S/íz, ■listy/strany;.... r-;. /- -j: přílohy:.....
al. znal'.

se dohodli na tomto dodatku výše uvedené smlouvy:
I. Úvodní ustanovení ;
Mezi smluvními stranami byla uzavřena dne 21.12.2015 smlouva o užívání právního informačního systému Beck-online (dále jen „smlouva"), 
na základě které se poskytovatel zavázal zřídit uživateli uživatelské účty pro přístup do právního informačního systému beck-online a jeho 
databází. ^ ...t.

II. Změna smlouvy 
Bod 1.3.- nové znění:
„„Právní vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řídí touto smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami poskytovatele, verze 
3/2016 (dále jen ,,VOP“). Obchodní zvyklosti se nepoužijí. Uživatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy s VOP řádně seznámil. 
VOP jsou dostupné na internetové stránce beck-online."

Bod 2.4. - nové znění:
„S účinností od 1. 1. 2018 bude uživatel oprávněn prostřednictvím uživatelského účtu přistupovat a užívat výlučně následující databáze
(moduly) beck-online:

beck-online PRO 
Daňové právo 
Duševní vlastnictví 
Finanční právo 
Justiční a procesní právo 
Občanské právo 
Obchodní korporace 
Pracovní a sociální právo

Bod 2.5.
„Počet osob, které jsou oprávněny užívat beck-online paralelně, je: 
vizč. 3. 2. VOP."

Soutěžní právo,
Správní a ústavní právo 
Správní právo - obce a kraje 
Správní právo - stavební právo 
Správní právo - zvláštní předpisy 
Trestní právo

3 (slovy: tři soby). Užívající osoby jsou zaměstnanci uživatele

Bod 3.3. - nové znění:
„Odměna za období činí 56 700 Kč bez DPH. Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou uhradit DPH v zákonné výši."

Nový bod 4. 3.. - nové znění:
„ Elektronická faktura bude zaslána na email: e-podatelna@mestovsetin.cz

III. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jedno a uživatel dvě vyhotovení stejnopisu podepsaného 

smluvními stranami.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
3. Poskytovatel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále „registr smluv"). Poskytovatel souhlasí se zpřístupněním či 
zveřejněním celé tohoto dodatku v jeho plném znění včetně identifikačních a osobních údajů poskytovatele, jakož i všech jednání a 
okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv a Město Vsetín jako smluvní 
strana tohoto dodatku se zavazuje, že provede zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.

SML_102804_20180101_d1

mailto:e-podatelna@mestovsetin.cz


4. Uživatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesením Rady 
města Vsetín č. 48/9/2015 ze dne 18. 5. 2015.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 1.1. 2018.

V Praze dne ..

h

/

Nakladatelství C.H.Beck, s.r.o.
Ing. Jiří Holna, jednatel

nakladatelství C. H. deck, s. i.o.

,„„g^nnovi 750/301000^'-

SML_102804_20180101 d1

r-. 1


